П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от  26.02.2020               №  80
с. Большое Село

Об утверждении перечня поставщиков,

включающего в себя участников,

прошедших предварительный отбор,

в целях последующего осуществления

закупки у них товаров на оказание

гуманитарной помощи либо ликвидации

последствий чрезвычайных ситуаций

природного или техногенного характера

путем запроса котировок
В целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Большесельского муниципального района, в соответствии со статьей 80 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Перечнем товаров, работ и услуг, необходимых для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, утвержденным распоряжением Правительства РФ от 30 сентября 2013 г. N 1765-р (в редакции распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2015 г. N 2590-р), на основании результатов проведенного Администрацией Большесельского муниципального района предварительного отбора участников, руководствуясь Уставом Большесельского муниципального района, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на срок с 27.02.2020 года по 27.02.2021 года перечень поставщиков, включающий в себя участников предварительного отбора, прошедших предварительный отбор, в целях последующего осуществления закупки у них товаров (продукты питания) на оказание гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера путем запроса котировок (далее – Перечень) согласно приложению №1 к постановлению Администрации Большесельского муниципального района.

2.
Заказчикам в случае необходимости ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера направлять запросы котировок всем участникам закупок, которые могут осуществлять поставки необходимых товаров, выполнение работ, предоставление услуг в соответствие с Перечнем, а также осуществлять рассмотрение и оценку котировочных заявок на участие в запросе котировок, согласно положениям действующего законодательства.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Большесельские вести», разместить на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Большесельского района Виноградова С.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.02.2020 г.

Глава Большесельского
муниципального района

В.А.Лубенин

Приложение

к постановлению  от 26.02.2020    № 80
Перечень поставщиков, включающего в себя участников, прошедших предварительный отбор, в целях последующего осуществления закупки у них товаров (продукты питания) на оказание гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера путем запроса котировок
	№ п/п
	Наименование товаров
	Наименование поставщика
	Дата включения в перечень

	1.
	Сахар
	ООО «ЧАРА»

ИНН 7602144884

Адрес: 150045, Ярославская область, г.Ярославль, Ленинградский пр-т, д.52В, пом.5
	27.02.2020 г

	2.
	Изделия хлебобулочные и мучные кондитерские
	ООО «ЧАРА»

ИНН 7602144884

Адрес: 150045, Ярославская область, г.Ярославль, Ленинградский пр-т, д.52В, пом.5»
	27.02.2020 г

	3.
	Масла и жиры
	ООО «ЧАРА»

ИНН 7602144884

Адрес: 150045, Ярославская область, г.Ярославль, Ленинградский пр-т, д.52В, пом.5
	27.02.2020 г

	4.
	Изделия макаронные, кускус и аналогичные мучные изделия
	ООО «ЧАРА»

ИНН 7602144884

Адрес: 150045, Ярославская область, г.Ярославль, Ленинградский пр-т, д.52В, пом.5
	27.02.2020 г

	5.
	Консервы мясные (мясосодержащие)
	ООО «ЧАРА»

ИНН 7602144884

Адрес: 150045, Ярославская область, г.Ярославль, Ленинградский пр-т, д.52В, пом.5
	27.02.2020 г

	6.
	Продукция мясная пищевая прочая
	ООО «ЧАРА»

ИНН 7602144884

Адрес: 150045, Ярославская область, г.Ярославль, Ленинградский пр-т, д.52В, пом.5
	27.02.2020 г

	7.
	Консервы рыбные
	ООО «ЧАРА»

ИНН 7602144884

Адрес: 150045, Ярославская область, г.Ярославль, Ленинградский пр-т, д.52В, пом.5
	27.02.2020 г

	8.
	Продукты готовые из рыбы прочите, не включенные в другие группировки
	ООО «ЧАРА»

ИНН 7602144884

Адрес: 150045, Ярославская область, г.Ярославль, Ленинградский пр-т, д.52В, пом.5
	27.02.2020 г

	9.
	Консервы молочные сгущенные
	ООО «ЧАРА»

ИНН 7602144884

Адрес: 150045, Ярославская область, г.Ярославль, Ленинградский пр-т, д.52В, пом.5
	27.02.2020 г

	10.
	Соки овощефруктовые диффузионные из высушенных овощей и фруктов
	ООО «ЧАРА»

ИНН 7602144884

Адрес: 150045, Ярославская область, г.Ярославль, Ленинградский пр-т, д.52В, пом.5
	27.02.2020 г

	11.
	Чай зеленый (неферментированный),

чай черный (ферментированный) и чай частично ферментированный, в упаковках массой

не более 3 кг
	ООО «ЧАРА»

ИНН 7602144884

Адрес: 150045, Ярославская область, г.Ярославль, Ленинградский пр-т, д.52В, пом.5
	27.02.2020 г

	12.
	Соль
	ООО «ЧАРА»

ИНН 7602144884

Адрес: 150045, Ярославская область, г.Ярославль, Ленинградский пр-т, д.52В, пом.5
	27.02.2020 г

	13
	Крупа, мука грубого помола, гранулы и прочие продукты из зерновых культур
	ООО «ЧАРА»

ИНН 7602144884

Адрес: 150045, Ярославская область, г.Ярославль, Ленинградский пр-т, д.52В, пом.5
	27.02.2020 г